КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСНАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2024 г. № 5/24

г. Качканар

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по участковым
избирательным комиссиям Качканарской городской территориальной

избирательной комиссии

В  соответствии  с  п.  11  ст.  67  Федерального  закона  «О  выборах

Президента  Российской  Федерации»,  Постановлением  Избирательной

комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года № 6/42 "О вопросах,

связанных  с  изготовлением  и  передачей,  избирательных  бюллетеней  для

голосования на выборах Президента Российской Федерации. Назначенных на

17 марта 2024 года", Качканарская городская территориальная избирательная

комиссия решила :

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024

года  по  участковым  избирательным  комиссиям  Качканарской  городской

территориальной избирательной комиссии (прилагается).

Передать  избирательные  бюллетени  участковым  избирательным

комиссиям в соответствии с приложением к настоящему решению не позднее

15 марта 2024 года.

2. Передачу  бюллетеней  и  оформление  такой  передачи  производить  в

соответствии с требованиями Порядка изготовления и доставки избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, а

также  осуществления  контроля  за  их  изготовлением  и  доставкой,

утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1043-8.

3. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить на

сайте Комиссии.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

секретаря Комиссии Ю.А. Братчикову.

Председатель
территориальной избирательной
                 комиссии Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ю.А. Братчикова

       Приложение 1

Утверждено решением Качканарской городской
территориальной избирательной комиссии от
20.02.2024 № 5/24

Распределение избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации

по участковым избирательным комиссиям

№ Избирательная комиссия
Количество

избирательных
бюллетеней

1 2 3

1.
Качканарская городская территориальная избирательная комиссия
(резерв)

1000

2. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1953 1600

3. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1954 1650

4. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1955 1500

5. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1956 1500

6. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1957 1400

7. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1958 1300

8. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1959 1400

9. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1960 1500

10. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1961 1300

11. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1962 1600

12. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1963 1600

13. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1964 1300

14. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1965 1300

15. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1966 1500

16. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1967 1400

17. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1968 1500

18. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1969 1500

19. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1970 1300

20. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1971 1500

№ Избирательная комиссия
Количество

избирательных
бюллетеней

1 2 3

21. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1972 1400

ИТОГО: 30 000

	КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСНАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ